
Vapaaajattelijain Liitto ry 20140506 
 

Liittohallituksen lausunnot esityksistä liittokokoukseen 2014 
 
 
 
Vapaaajattelijain liiton liittokokousta 2014 varten oli määräaikaan mennessä hallitukselle 
toimitettu neljä esitystä. Hallitus päätti kokouksessaan 3.5.2014 antaa niistä alla olevat lausunnot. 
Lainaus on kokouksen pöytäkirjasta. Esitykset ovat liitteenä. 
 

 

7.3. Liittokokousesitykset 
 
Sääntöjen § 7: ”Esityksiä liittokokoukselle voi tehdä jäsenyhdistys, sen yksityinen jäsen ja 
liittohallitus. Esitykset on toimitettava liittohallitukselle viimeistään kuusikymmentä (60) päivää 
ennen liittokokousta. Määräaikana lähetetyistä esityksistä on liittohallituksen annettava 
lausuntonsa ja lähetettävä se yhdessä esitysten kanssa jäsenyhdistyksille viimeistään 
kolmekymmentä (30) päivää ennen liittokokousta. Esitys voi tulla tämän määräajan jälkeenkin 
liittokokouksen käsiteltäväksi, jos liittohallitus sitä puoltaa.” 
 
Vastaukset on lähetettävä yhdistyksille 14.5. mennessä. 
 
KeskiUudenmaan yhdistys on tehnyt kolme esitystä ja Turun yhdistys yhden. Esitykset liitteinä.  
 
Ehdotus ja päätökset 
 
Esitykset käsitellään alla olevan mukaisesti. 
 

7.3.1. Jäsenmaksujen keräys keskitetysti 
 
Päätös 
Hyväksytään hallituksen lausunnoksi seuraavaa: 
 
Liiton rekisterijärjestelmää kehitetään sellaiseksi, että samaa tietokantaa voivat käyttää myös 
jäsenyhdistykset. Jokainen yhdistys, kuten myös liitto, saa rekisteristä ne ja vain ne tiedot, joita 
se tarvitsee. Kun yhdistykset uudistuksen jälkeen voivat itse syöttää jäsentensä tiedot rekisteriin, 
ongelmia ei enää synny tiedonvälityksestä liitolle. Rekisterin käyttö poistaa tarpeen päällekkäisille 
rekistereille yhdistyksissä ja liitolla. Jos rekisterin käyttö on ylivoimaisen vaikeaa joillekin 
yhdistyksille, ne voivat jatkaa toimintaa vanhalla tavalla. 
 



Hallitus pitää kuitenkin hyvänä, että yhdistykset edelleen hoitavat jäsenmaksujensa keräämisen 
itse, koska ei ole mielekästä siirtyä keskitettyyn ratkaisuun, jossa liitto ensin keräisi jäsenmaksut 
ja sitten siirtäisi rahaa yhdistysten tileille.  
 

7.3.2. Jäsentiedotuksen parantaminen 
Päätös 
Hyväksytään hallituksen lausunnoksi seuraavaa: 
 
Jäsenyhdistyksille tarjotaan mahdollisuus omaan kotisivuun liiton uusien kotisivujen sivuston 
WordPress eli WPjärjestelmän osana. Tätä järjestelmää kehitetään myös mahdollistamaan 
liiton sisäistä viestintää. Liitto on tulevana liittokokouskautena vielä aiempaa leimallisemmin myös 
projektiorganisaatio. Liitto kehittää edelleen työryhmien ja projektien roolia asioiden valmistelussa 
ja päätösten toimeenpanossa sekä tuetaan työryhmien aktiivisia tapaamisia. Koska toiminnan 
painopiste siirtyy yhä enemmän projekteihin, jotka toimivat autonomisesti, kaikkien yhdistysten 
jäsenet voivat suoraan osallistua projekteihin tai seurata niitä. Jatkuvaa virallista raportointia 
yhdistyksille esitetyllä tavalla ei pidetä välttämättömänä. On parempi keskittyä asioiden 
tekemiseen ja tiedottamiseen kuin tekemisistä raportoimiseen. 
 

7.3.3. Liiton julkisen kuvan parantaminen 
Päätös 
Hyväksytään hallituksen lausunnoksi seuraavaa: 
 
Aloitteessa on hyviä suuntaviivoja liiton työn kehittämiseen. Tulevana liittokokouskautena 
kehitetään liitolle strategia ajalle 2015  2020. Liitto kehittää tunnustuksettomuusohjelman ja tekee 
parhaansa Suomen lainsäädännön kehittämiseksi tunnustuksettomaan suuntaan. 
 

7.3.4. Liiton kanta eutanasiaan 
Päätös 
Hyväksytään hallituksen lausunnoksi seuraavaa: 
 
Liitto voi ottaa julkisesti kantaa eutanasiaan asiaa koskevan rationaalisen, maallisen keskustelun 
pitämiseksi esillä. Liitto pyrkii samalla vaikuttamaan siihen, että itselleen kuoleman valinneiden 
henkilöiden päätöstä kunnioitettaisiin. Samalla liitto pitää tärkeänä kuolevien potilaiden 
saattohoidon laadun parantamista ja riittävän kivunlievityksen kehittämistä. Yhteiskunnan on 
huolehdittava myös ammatillisesta kriisiavusta ja henkisestä tuesta tarvitseville. 
 

 
 


